
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Комунальний  заклад  вищої  освіти  "Вінницький 

(найменування закладу освіти)

 гуманітарно-педагогічний  коледж" 

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «11» серпня 2023 року №175-Н

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Комунальний заклад вищої освіти 
"Вінницький гуманітарно-педагогічний коледж" у 2023 році та рішення 
приймальної комісії від «11» серпня 2023 року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 16 арк.

В.о. директора Костянтин ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної 
адміністрації

Комунальний заклад 
вищої освіти 
"Вінницький 
гуманітарно-

педагогічний коледж"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 175-Н

012 Дошкільна освіта Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12100400 119637
6

Барабаш Крістіна Миколаївна 036760 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0210116 Дошкільна 
освіта

116,688

2 11944786 119637
6

Вакалюк Діна Вікторівна 036751 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0236999 Дошкільна 
освіта

128,316

1



3 12397596 119637
6

Сергієнко Дарія Олегівна 036754 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0231042 Дошкільна 
освіта

112,744

4 12064779 119637
6

Тристюк Альона Олександрівна 036745 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0231002 Дошкільна 
освіта

114,036

5 11898500 119637
6

Хмарук Олена Миколаївна 036750 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0127240 Дошкільна 
освіта

126,021

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної 
адміністрації

Комунальний заклад 
вищої освіти 
"Вінницький 
гуманітарно-

педагогічний коледж"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 175-Н

012 Дошкільна освіта Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12721829 125662
4

Бринцева Владислава Юріївна 033270 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0146864 Дошкільна 
освіта

125,613

2 11940589 125662
4

Бунецька Ірина Олександрівна 033266 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0170329 Дошкільна 
освіта

111,928

3



3 12093504 125662
4

Гаврілова Віолета Володимирівна 033287 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0178730 Дошкільна 
освіта

117,096

4 11937860 125662
4

Здрилюк Валентина Валеріївна 033264 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0264108 Дошкільна 
освіта

121,278

5 11941796 125662
4

Катрук Тетяна Вадимівна 033255 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0208760 Дошкільна 
освіта

125,766

6 11930170 125662
4

Кіченко Оксана Сергіївна 033244 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0185354 Дошкільна 
освіта

121,788

7 12032148 125662
4

Колпакова Анастасія Віталіївна 033243 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0208166 Дошкільна 
освіта

122,910

8 12030826 125662
4

Онофрійчук Мар`яна Романівна 033265 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0199899 Дошкільна 
освіта

125,868

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної 
адміністрації

Комунальний заклад 
вищої освіти 
"Вінницький 
гуманітарно-

педагогічний коледж"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 175-Н

012 Дошкільна освіта Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12573998 125781
3

Гвоздецька Лариса Анатоліївна 033262 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної 
адміністрації

Комунальний заклад 
вищої освіти 
"Вінницький 
гуманітарно-

педагогічний коледж"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 175-Н

012 Дошкільна освіта Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11983935 116659
6

Миронюк Тетяна Андріївна 036757 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

2 12087621 116659
6

Плахотна Алла Анатоліївна 076050 E17 20.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

6



3 12092513 116659
6

Сивак Марина Сергіївна 094162 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної 
адміністрації

Комунальний заклад 
вищої освіти 
"Вінницький 
гуманітарно-

педагогічний коледж"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 175-Н

013 Початкова освіта Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12073034 113798
2

Сташко Катерина Геннадіївна 036830 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0233784 Початкова освіта 134,980

2 12062819 113798
2

Шевчук Юлія Олександрівна 036833 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0238451 Початкова освіта 126,565

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної 
адміністрації

Комунальний заклад 
вищої освіти 
"Вінницький 
гуманітарно-

педагогічний коледж"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 175-Н

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12308129 122752
1

Белза Андрій Олегович 033304 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0299338 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

129,900

2 12490358 122752
1

Бондар Маргарита Сергіївна 033300 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0255643 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

127,700

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної 
адміністрації

Комунальний заклад 
вищої освіти 
"Вінницький 
гуманітарно-

педагогічний коледж"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 175-Н

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12258640 122675
2

Вашковець Богдан Олексійович 036821 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0215700 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

127,400

2 11892833 122675
2

Головатюк Дмитро Віталійович 036811 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0081341 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

126,500

10



3 12068900 122675
2

Гребенчук Ірина Вікторівна 036804 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0202334 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

114,500

4 11904792 122675
2

Драйко Олексій Вікторович 036815 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0232195 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

121,700

5 11896483 122675
2

Дяченко Валентин Сергійович 036809 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0214315 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

123,700

6 11893891 122675
2

Кушнір Анатолій Анатолійович 036813 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0238770 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

106,143

7 11931587 122675
2

Мазур Максим Юрійович 036731 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0298921 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

127,700

8 11903105 122675
2

Петлінський Богдан Сергійович 036808 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0240081 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

108,714

9 11935132 122675
2

Присяжнюк Ярослав Віталійович 036730 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0232261 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

106,143

10 12227498 122675
2

Рудь Вероніка Юріївна 036820 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0232158; 2023р. - 
0283138

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

127,900

11 11928805 122675
2

Севастьянов Владислав Романович 053052 E23 19.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0287692 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

129,200

12 11922802 122675
2

Сікорський Віктор Віталійович 036725 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0211894 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

125,000

13 11929049 122675
2

Федаш Владислава Вікторівна 036842 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0268824 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

124,500

14 12226826 122675
2

Шеременко Дмитро Васильович 036844 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0283142 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

124,100

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної 
адміністрації

Комунальний заклад 
вищої освіти 
"Вінницький 
гуманітарно-

педагогічний коледж"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 175-Н

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11982948 122814
0

Пугач Олексій Ігорович 033280 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0079807 Музичне 
мистецтво

163,733

2 11987278 122814
0

Сенюк Катерина Сергіївна 033283 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0190208 Музичне 
мистецтво

132,350

12



3 12489167 122814
0

Ціхомський Вадим Анатолійович 033282 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0202219 Музичне 
мистецтво

135,700

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної 
адміністрації

Комунальний заклад 
вищої освіти 
"Вінницький 
гуманітарно-

педагогічний коледж"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 175-Н

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12009125 122789
1

Черномазова Єлизавета Олександрівна 036769 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0189957 Музичне 
мистецтво

124,300

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної 
адміністрації

Комунальний заклад 
вищої освіти 
"Вінницький 
гуманітарно-

педагогічний коледж"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 175-Н

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12002545 123217
4

Дума Анастасія Станіславівна 53882235 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143487 Філологія 
(Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

119,909

15



2 12003717 123217
4

Паламарчук Вероніка Андріївна 53882226 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0144390 Філологія 
(Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

129,636

3 12135364 123217
4

Рябой Олександр Вячеславович 53882248 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0141995 Філологія 
(Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

124,818

16


